
ZARZĄDZENIE NR 40/2021 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Sieciechów na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r. 
poz. 1372) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U.z 2021r. poz. 305) Wójt Gminy Sieciechów zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej „Plan dochodów na 2021 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2021 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2021 rok planu dochodów i wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 i 4. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF32A3AF-171C-4C1C-AAFA-D478D3A5FF3C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 40/2021 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 30 września 2021 r. 

Tabela Nr 1 Dochody budżetu 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 211 165,00 532,00 211 697,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 24 000,00 1 650,00 25 650,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 24 000,00 1 650,00 25 650,00 

 85216  Zasiłki stałe 97 557,00 -1 118,00 96 439,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 97 557,00 -1 118,00 96 439,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 23 495,00 6 422,00 29 917,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 23 495,00 6 422,00 29 917,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 18 635,00 6 422,00 25 057,00 

855   Rodzina 4 992 928,00 2 876,00 4 995 804,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 223 200,00 2 425,00 1 225 625,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 161 000,00 2 425,00 1 163 425,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 2 332,00 451,00 2 783,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 332,00 451,00 2 783,00 

Razem: 17 825 158,18 9 830,00 17 834 988,18 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF32A3AF-171C-4C1C-AAFA-D478D3A5FF3C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 40/2021 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 30 września 2021 r. 

Tabela Nr 2 Wydatki budżetu 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 901 042,84 0,00 1 901 042,84 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 711 009,00 0,00 1 711 009,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 3 000,00 19 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 -3 000,00 7 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 377 033,00 0,00 377 033,00 

 40002  Dostarczanie wody 377 033,00 0,00 377 033,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 3 600,00 -3 000,00 600,00 

  4260 Zakup energii 48 000,00 3 000,00 51 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 -2 000,00 24 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 2 000,00 17 000,00 

750   Administracja publiczna 2 207 819,11 0,00 2 207 819,11 
 75011  Urzędy wojewódzkie 170 923,00 0,00 170 923,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 300,00 -500,00 3 800,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  700,00 500,00 1 200,00 

801   Oświata i wychowanie 5 489 626,53 0,00 5 489 626,53 
 80101  Szkoły podstawowe 3 971 689,00 0,00 3 971 689,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 -200,00 3 800,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  3 025,00 200,00 3 225,00 

 80104  Przedszkola  568 069,00 0,00 568 069,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 300,00 1 800,00 15 100,00 
  4220 Zakup środków żywności 43 000,00 -800,00 42 200,00 
  4260 Zakup energii 6 000,00 -1 000,00 5 000,00 

851   Ochrona zdrowia 113 761,74 0,00 113 761,74 
 85195  Pozostała działalność 51 894,00 0,00 51 894,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF32A3AF-171C-4C1C-AAFA-D478D3A5FF3C. Podpisany Strona 1



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 2 000,00 6 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 684,00 342,00 1 026,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 720,00 22 720,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 21 710,00 -3 062,00 18 648,00 

852   Pomoc społeczna 741 869,00 532,00 742 401,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 200 000,00 -1 000,00 199 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 200 000,00 -1 000,00 199 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 54 000,00 1 650,00 55 650,00 

  3110 Świadczenia społeczne 54 000,00 1 650,00 55 650,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 3 000,00 1 000,00 4 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 1 000,00 4 000,00 
 85216  Zasiłki stałe 114 967,00 -1 118,00 113 849,00 
  3110 Świadczenia społeczne 114 967,00 -1 118,00 113 849,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 224 819,00 0,00 224 819,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -2 000,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 002,00 2 000,00 7 002,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 141 949,00 6 422,00 148 371,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 35 495,00 6 422,00 41 917,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 6 422,00 6 422,00 

855   Rodzina 4 961 378,00 2 876,00 4 964 254,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 764 100,00 0,00 3 764 100,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 719 417,00 -200,00 3 719 217,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 947,00 200,00 1 147,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 175 650,00 2 425,00 1 178 075,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 076 170,00 2 425,00 1 078 595,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

2 332,00 451,00 2 783,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 332,00 451,00 2 783,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 884 360,11 0,00 1 884 360,11 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 682 259,63 3 000,00 685 259,63 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 15 000,00 3 000,00 18 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 38 900,00 3 300,00 42 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 800,00 3 000,00 16 800,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF32A3AF-171C-4C1C-AAFA-D478D3A5FF3C. Podpisany Strona 2



  4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 300,00 3 500,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 39 000,00 0,00 39 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 -2 600,00 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 561,30 -492,90 68,40 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 73,50 -63,70 9,80 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 3 900,00 7 400,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 121,80 121,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 865,20 -865,20 1 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 525 586,48 -16 000,00 509 586,48 
  4260 Zakup energii 309 000,00 -16 000,00 293 000,00 
 90095  Pozostała działalność 574 114,00 9 700,00 583 814,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 1 000,00 3 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  100,00 100,00 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 000,00 2 000,00 61 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 100,00 100,00 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 6 500,00 37 500,00 

926   Kultura fizyczna 54 473,87 0,00 54 473,87 
 92695  Pozostała działalność 54 473,87 0,00 54 473,87 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 300,00 -200,00 3 100,00 
  4430 Różne opłaty i składki 100,00 200,00 300,00 

Razem: 19 946 139,75 9 830,00 19 955 969,75 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF32A3AF-171C-4C1C-AAFA-D478D3A5FF3C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 40/2021 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 30 września 2021 r. 

Dochody Zlecone 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 4 915 267,00 2 876,00 4 918 143,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 161 000,00 2 425,00 1 163 425,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 161 000,00 2 425,00 1 163 425,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

2 332,00 451,00 2 783,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 332,00 451,00 2 783,00 

Razem: 5 190 972,37 2 876,00 5 193 848,37 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF32A3AF-171C-4C1C-AAFA-D478D3A5FF3C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 40/2021 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 30 września 2021 r. 

Wydatki Zlecone 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 4 915 267,00 2 876,00 4 918 143,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 751 000,00 0,00 3 751 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 719 417,00 -200,00 3 719 217,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 947,00 200,00 1 147,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 161 000,00 2 425,00 1 163 425,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 076 170,00 2 425,00 1 078 595,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

2 332,00 451,00 2 783,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 332,00 451,00 2 783,00 
Razem: 5 190 972,37 2 876,00 5 193 848,37 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF32A3AF-171C-4C1C-AAFA-D478D3A5FF3C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

